ดอกนำ�ศูนย์
C
enter Drills
17 Tel: 02-030-0092   Fax: 02-324-3190
Website: www.sunrisegr.com   Email: sale@sunrisegr.com   LINE: @sunrisegroup
ประเภท และ ตัวเลือก
Tool Types and selections
Type

ℓ
min ~ max
Order Code
HSS HSS+TiN HSSE8 HSSE8+Red’X
mm inch Model 06115 Model 068115 Model 061055 Model 060915
Single
End
A 00000 3.17 x 0.25 1/8 x 0.010 31 0.20 ~ 0.45 0611500A000 06811500A00 06105500A00 06091500A00
B 0000 3.17 x 0.38 1/8 x 0.015 31 0.35 ~ 0.65 0611500B000 06811500B00 06105500B00 06091500B00
C 000 3.17 x 0.51 1/8 x 0.020 31 0.50 ~ 0.80 06105500C00 06091500C00
D 00 3.17 x 0.63 1/8 x 0.025 31 0.70 ~ 1.00 06105500D00 06091500D00
E 0 3.17 x 0.79 1/8 x 1/32 31 0.90 ~ 1.20 06105500E00 06091500E00
Double
End
C 000 3.17 x 0.51 1/8 x .020 31 0.5 ~ 0.8 0611500C000 06811500C00
D 00 3.17 x 0.63 1/8 x .025 31 0.7 ~ 1.0 0611500D000 06811500D00
E 0 3.17 x 0.79 1/8 x 1/32 31 0.9 ~ 1.2 0611500E000 06811500E00
1 3.17 x 1.19 1/8 x 3/64 31 1.4 ~ 1.7 06115010000 06811501000 06105501000 06091501000
2 4.76 x 1.98 3/16 x 5/64 47 2.4 ~ 2.7 06115020000 06811502000 06105502000 06091502000
3 6.35 x 2.77 1/4 x 7/64 50 3.3 ~ 3.9 06115030000 06811503000 06105503000 06091503000
4 7.93 x 3.17 5/16 x 1/8 54 3.8 ~ 4.4 06115040000 06811504000 06105504000 06091504000